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jo nuk mundem te duroj me nje qast po ta kushtoj
pse nuk gjetem ne ngrotsi koha na ndau ne te dy

nje mÃ«nyr unÃ« do ta gjej sho veten time tÃ« genjej
por se e kam kaq te veshtir te jem per ty nje gjal i mirr ..

jo nuk dua ta besoj e vetes time jo nuk ja lejoj
rruget pa ty i shikoj si tja boj un si tja boj

ndoshta diten ndoshta ti e din ndoshta jeton mbi gabimet ti
jo nuk dua t keshilloj dua vetem tet kujtoj

duam duam e nese nuk medon thuam thuam ne degjithat i harruam harruam
dhe keshtu perfundoj taraptaptap

duajm duajm ne me njeri gjetrin duajm duajm ne harrojm se po vuajm vuajm
dhe keshtu perfundoj taraptaptap

jo jo jo joooo jo nuk ta lejoj u baby jo jo jo joooouu...
jo jo jo jooo ..nuk e meriton..u baby jo jo jo jo .... nuk e meriton aaaa

se kam mallin te kujtoj gjdo mendim tek ti e qoj
esht genjeshter a vertetsi sa te deshta nuk e di

dhe ngadal po e kuptoje kohen pas ende shikoj nuk e di a me kupton dashurin
time nuk e meriton

nuk e meriton ti dashurin timee qe dhurova ty dhurova tyy
edhe nje duhet ti duhet ta dish ,edhe nje duhet ti duhet ta dish ,edhe nje

duhet ti duhet ta dish si te deshta ty ste don as nje njeri
duhet ti duhet ta dish do pe do pen do pendohesh ti
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